様式第1号（第９条関係）

排水設備設置延期許可申請書

  年  月  日

 南島原市長    様

住 所

申請者 電話番号

ふりがな

氏 名         （※）

（※）本人が手書き（署名）しない場合は、

記名押印してください。

 次のとおり排水設備設置の延期の許可を申請します。

設 置 場 所 南島原市

供用開始年月日       年  月  日

延 期 す る 期 間
      年  月  日から

      年  月  日まで

（理 由）